EDITAL 018/2024

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 16/2025

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o CRONOGRAMA E
CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos aprovados no Processo Seletivo

Edital nº 018/2024:

Segunda-feira – 24 de março às 10h

CARGO: PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

47 EDNA FERNANDA REZENDE DA SILVA

48 ELISANGELA RIBEIRO

49 LÍVIA TAVARES LEITE CORDEIRO

50 PATRICIA ZELI DOS SANTOS

51 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS SANTANA

52 ELOISA HILLESHEIN KUHN

53 NATALIA MANNES KOCH

54 MAGDA PESSÔA UCHÔA KASPARY

55 JANAÍNA MORGANA CIRIACO AYROSO CORRÊA

56 DEISE MARA CALAZANS MATTOS MARTINS

57 ALINE DUARTE SOARES

58 VERA LUCIA RODRIGUES VAZ

59 ELIANE RODRIGUES VARELA

60 VALMIRETE FELISBERTO MACHADO

61 LARISSA SOUZA FARIAS

62 SANDRO MAURICIO PINHEIRO

63 IRIANE APARECIDA ROSA CARMINATTI

64 LOURDES CECILIA WEBER

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no endereço: Rua

São José, nº61 Biguaçu, 1º andar (GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA EDUCAÇÃO), de

acordo com o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 20 de março de 2025.

Profº GUSTAVO SILVA SAGAS
Secretário Municipal de Educação

		2025-03-20T16:51:01-0300